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برگزاری جلسه همفکری و هماهنگی در راستای توسعه و تعالی بخش لیلان.

جلسه هماهنگی و همفکری مسولین و خیرین بخش لیلان در راستای رشد و توسعه این
بخش برگزار شد.

جلسه هماهنگی و همفکری مسولین و خیرین بخش لیلان در راستای رشد و توسعه این بخش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان، جلسه هماهنگی و همفکری در راستای توسعه و تعالی بخش لیلان به ویژه ایجاد ناحیه صنعتی در این بخش با حضور

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، معاونین فرماندار، معاون مدیر کل شهرک های صنعتی استان، بخشدار لیلان، مسولین ادارات و تنی چند از سرمایه گذاران

بخش لیلان در محل سالن اجتماعات بخشداری بخش لیلان برگزار شد.

در ابتدای جلسه علی اسکندری بخشدار بخش لیلان گزارشی از اقدامات انجام یافته با تلاش مسولین در سال 1400 اعم از استقلال آموزش و پرورش لیلان با حضور وزیر آموزش و

پرورش، کلنگ زنی محل احداث فرهنگ سرای بخش لیلان با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، کلنگ زنی محل احداث کارخانه تولید دارو و چندین اقدام مهم دیگر ارائه داد و

افزود یکی از اصلی ترین مطالبات مردم لیلان از مسولین ایجاد ناحیه صنعتی در این بخش است وی ایجاد ناحیه صنعتی در بخش لیلان را اقدامی مهم و ضروری عنوان کرد و

افزود با ایجاد ناحیه صنعتی و به تبع آن احداث واحد های تولیدی در این ناحیه برای طیف کثیری از جوانان بیکار این بخش اشتغال ایجاد خواهد شد.

بهمن قائلی فرماندار شهرستان ملکان در این جلسه از مردم فهیم بخش لیلان در جهت هم افزایی و مشارکت برای توسعه این این بخش قدردانی نمود و افزود: بخش لیلان با

وجود پتانسیل بالا در در زمینه های مختلف متاسفانه رشد چشمگیری نداشته است فلذا حمایت و توجه بیش از پیش مسولین را می طلبد.

وی در ادامه به نیمه تمام ماندن راه لیلان_ ملکان اشاره نمود و افزود: طی تماس تلفنی با مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ادامه روند عملیات پروژه آسفالت ریزی

مذکور تا پایان ماه جاری شروع خواهد شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان درخصوص ایجاد ناحیه صنعتی در بخش لیلان به نامگذاری سال 1401 از سوی مقام معظم رهبری اشاره نمود و گفت: ایجاد ناحیه صنعتی در

این بخش از اهمیت بالایی برخوردار بوده و بستر ساز توسعه منطقه می باشد و تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان در راستای نهادینه شدن این رویکرد مهم اهتمام ویژه داشته

باشند.

موسوی، نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی در این جلسه از مشارکت مردم لیلان در تمامی زمینه ها تشکر و قدر دانی نمود و افزود: بخش لیلان باتوجه به دارا بودن

پتانسیل های بالا در زمینه های گوناگون، مستعد توسعه و تعالی بوده و بایستی در این راستا مسولین و مردم تعامل و همفکری داشته باشند. موسوی در ادامه گفت: ایجاد ناحیه

صنعتی در بخش لیلان سرمایه گذاری در این بخش را تسهیل بخشیده و از آمار بیکاری شهرستان می کاهد فلذا اهتمام جدی دستگاه های ذی ربط در این راستا ضروری است.

مصوبه جلسه:

طی تماس تلفنی نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با مدیر کل محیط زیست استان مقرر گردید حدود 50 هکتار از اراضی ملی روستای شریفلو با موافقت مدیر کل

محیط زیست استان و حاضرین جلسه جهت ایجاد ناحیه صنعتی بخش لیلان در اختیار شهرک صنعتی قرار بگیرد.
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